
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/86 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 86, DEL 28/11/2011  
 
OGGETTO: Ratifica della Determinazione Presidenziale n. 6 del 
07.11.2011 - Integrazione del piano occupazionale anno 2011. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell’Ente vigenti, che disciplinano, tra l’altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa i Colleghi che si è reso 

necessario adottare una propria determinazione per 
l’integrazione del piano occupazionale anno 2011. La 
responsabile dell’ufficio Studi e Statistica sarà infatti 
collocata in pensione dal 1° marzo 2012 ed al tempo stesso 
fino al 31 dicembre 2011 è vigente una graduatoria per un 
concorso pubblico ad un posto di categoria D1. Si è ravvisata 
pertanto la necessità e l’urgenza di attivare una procedura 
di mobilità volontaria da altre pubbliche amministrazioni per 
la categoria D1, prima della scadenza della suddetta 
graduatoria, per poter in conclusione valutare in tempo utile 
l’opportunità di assumere attingendo dalla graduatoria, in 
caso di esito negativo della procedura di mobilità. 

  
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- vista la Determinazione Presidenziale n. 6 adottata in 

data 7/11/2011 e condividendo quanto determinato; 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/86 
 

2

 
1.- di ratificare la Determinazione Presidenziale n. 6 

del 7/11/2011 di integrazione del piano occupazionale anno 
2011. 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 


